ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Matrícula/

Cadastro

Função/ Cargo Quant Valor Unitário

R$

Valor total

R$

Felipe Idak Amorim

Santos

32318 Subprocurador do

Município

05

½

50%*

500,00

250,00

250,00

3.000,00

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL - PORTARIA N°

010/GAB/PGM/2022

PORTARIA Nº 010/GAB/PGM/2022 Porto Velho, 21 de março de
2022

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO usando
de suas atribuições legais que lhe foram delegadas na Portaria nº
022/GAB/PGM/2019 conforme disposto no art. 7º, §1º, da Lei
Complementar nº. 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação
dada pela Lei Complementar Nº 882, de 25 de Fevereiro de 2022 e
tendo em vista o que consta no processo nº 04.00181-000/2022.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 05 (cinco) diárias e ½ (meia) e o
Adicional de Deslocamento de 50% conforme art. 10 do Decreto
17.353 de 09.06.2021, aos servidores abaixo relacionados a fim de
custear despesas no período de 29/03 a 01/04/2022, que deslocará por
meio de transporte aéreo não oficial, para participar do “17º
CONGRESSO BRASILEIRO DE PREGOEIROS” que será
realizada na cidade de Foz do Iguaçu-PR, conforme solicitado pelo
memorando nº007/SPACC/PGM/2022:

Publique-se e registre-se

SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município – PGM

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5B4B66EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/03/2022. Edição 3183
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/